

Daniela Valentová

Od: reditelka@ddbcheyne.cz
Odesláno: pátek 29. května 2020 8:14
Komu: 'Ekonom - Domov pro seniory Bechyne'
Předmět: FW: Nabídka - rozšíření wifi

Mgr. Alena Sakařová, ředitelka
Domov pro seniory Bechyně, IČO: 750 112 39
Na Libuši 999, 391 65 Bechyně
tel. 381 200 638
mobil: 775096796
e-mail: reditelka@ddbcheyne.cz

-----Original Message-----

From: reditelka@ddbcheyne.cz <reditelka@ddbcheyne.cz>
Sent: Thursday, May 28, 2020 8:14 AM
To: 'Štěpán Gajda' <stepan.gajda@amonproject.cz>
Subject: RE: Nabídka - rozšíření wifi

Dobrý den pane Gajdo,

po konzultaci s paní Valentovou Vám sděluji, že můžete začít s realizací rozšíření wifi v našem domově. Nic tomu nebrání. Díky.

S pozdravem

Mgr. Alena Sakařová, ředitelka
Domov pro seniory Bechyně, IČO: 750 112 39
Na Libuši 999, 391 65 Bechyně
tel. 381 200 638
mobil: 775096796
e-mail: reditelka@ddbcheyne.cz

-----Original Message-----

From: Štěpán Gajda <stepan.gajda@amonproject.cz>
Sent: Wednesday, May 27, 2020 9:28 AM
To: 'Alena Sakarova (reditelka@ddbcheyne.cz)' <reditelka@ddbcheyne.cz>
Subject: Nabídka - rozšíření wifi

Dobrý den,

V příloze zasílám nabídku na rozšíření wifi v budově Domova pro seniory v Bechyni

S pozdravem,
Štěpán GAJDA
AMON Project s.r.o.
Evropská 1726/55
160 00 Praha 6
Office:
Písecká 206

3. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je rozšíření a zlepšení pokrytí budovy domova pro seniory v Bechyni signálem wifi.

Realizací tohoto projektu dojde k navýšení počtu přístupových bodů wifi v druhém a třetím nadzemním podlaží na dvojnásobek. Tímto dojde k vykrytí míst se slabým signálem.

4. Cenová kalkulace

2 NP

Název	Počet mj	Cena mj	Celkem bez DPH
Unifi AP AC LR	4	2 627,-	10 508,-
UTP kabel	170m	10,-	1 700,-
Konektor RJ45	8	5,-	40,-
1U záslepka	3	90,-	270,-
0,5m Patch kabel	8	15,-	120,-
Montáž a zapojení	20	750,-	15 000,-
Cena celkem bez DPH			27 638,-
DPH 21%			5 803,98
Cena celkem vč. DPH			33 441,98

3 NP

Název	Počet mj	Cena mj	Celkem bez DPH
Unifi AP AC LR	4	2 627,-	10 508,-
UTP kabel	120m	10,-	1 200,-
Konektor RJ45	8	5,-	40,-
1U záslepka	3	90,-	270,-
0,5m Patch kabel	8	15,-	120,-
Switch	1	2 628,-	2 628,-
SFP A	1	735,-	735,-
SFP B	1	396,-	396,-
Optický patch	1	160,-	160,-
Montáž, zapojení, konfigurace	20	750,-	15 000,-
Cena celkem bez DPH			30 997,-
DPH 21%			6 509,37
Cena celkem vč. DPH			37 506,37